
  

 1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 20161064 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi těmito 
 
 

1. SMLUVNÍMI STRANAMI : 
 
Objednatel :    Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. 
     adresa :    Za Olšávkou 290, Sady 
       686 01 Uherské Hradiště  
     IČ : 49453866   DIČ  :   CZ49453866 
     zastoupený    
     ve věcech smluvních :  Ing. Lubomír Trachtulec, předseda představenstva 
     ve věcech technických :  Ing. Eliška Černá, Ing. Jaroslav Soják 
     k převzetí díla oprávněn :  Ing. Eliška Černá 
     zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném :  Obch. rejstřík vedený KS v Brně,  

registrován v  :   oddíl B, vložka č. 1164       
     telefon  : 572 530 111     
     e-mail  : svkuh@svkuh.cz 
 
 
Zhotovitel : FINGEO s.r.o. 
     adresa : Litomyšlská 1622, 565 01 Choceň 
     IČO : 04678982   DIČ  :   CZ04678982 
     bank. spojení : KB, a.s., Ústí nad Orlicí č. účtu  :   115-1333810217/0100 
     zastoupený   ve věcech smluvních :  RNDr. Svatoplukem Šedou  
  ve věcech technických : Ing. Klárou Šedovou 
  k předání díla oprávněn : RNDr. Svatopluk Šeda 
     zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném :  Krajským soudem v Hradci Králové 
       registrován v :   oddíl C, vložka 36440 
     telefon, fax  : 603538605  
     e-mail  : seda@fingeo.cz   web stránky :   www.fingeo.cz 
 
takto : 

 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  
 
Zhotovitel provede a objednatel převezme na základě této smlouvy dílo pod názvem  
 

Ostrožská Nová Ves - optimalizace ochrany vodního zdroje, 2. etapa  

 
 
 
2.1 Provedení prací první fáze 2. etapy prací: 
 

 - projekt doplňkového hydrogeologického průzkumu, včetně inženýringu, zahrnující 
        - modelové simulace; 
  - vrtné, vystrojovací a testovací práce 
  - instalace dataloggerů a jejich údržba 
  - geodetické práce 
  - odběrová čerpání a dodávku vzorků vody do laboratoře 

../../SvatoplukS/AppData/Local/Users/seda.Projekt06-PC/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/0F4VAGSS/seda@fingeo.cz


  

 2 

  - sběr, dokumentace a vyhodnocování dat 
  - zpracování závěrečné zprávy o doplňkovém hydrogeologickém průzkumu. 
 
 
2.2 Provedení prací druhé fáze 2. etapy prací: 
 

- zpracování odborného podkladu pro revizi ochranného pásma; 
 

- zpracování dokladové části, tj. identifikace pozemků v ochranném pásmu a vlastnických 
vztahů, zahrnující část textovou a mapovou; 

 
- zpracování návrhové části zahrnující: 

- identifikaci rizikových činností, staveb, děl a zařízení, které mohou ovlivňovat 
vodní režim na území nově stanoveného ochranného pásma; 

- návrh limitujících činnosti pro hospodářské, rekreační, stavební a jiné využití 
území zahrnutého do ochranných pásem, včetně návrhu na eliminaci jejich vlivu 
na vodní a na vodu vázaný ekosystém; 

- návrh technických opatření, která je třeba realizovat osobou oprávněnou pro 
zachování množství a jakosti vody. 

 
    

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

 
Dílo dle bodu 2.1   do 15. prosince 2017  
 
Dílo dle bodu 2.2  do 31. října 2017  
 
 
Místem plnění je sídlo zhotovitele a lokalita prováděných prací. 
 
 
 

4. CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Cena prací dle bodu 2.1   
 
 
Projekt doplňkového hydrogeologického průzkumu,  25 000,- Kč 
 
Inženýring projektu do fáze možné realizace (registrace, ohlášení, 
povolení, vstupy – bez správních poplatků) 8 000,- Kč 
 
Instalace dataloggerů (20 ks po 2 000,- Kč) 40 000,- Kč 
 
Údržba dataloggerů a stahování dat, včetně dopravy (1 rok) 120 000,- Kč 
 
Modelové práce 250 000,- Kč 
 
Vrtné a vystrojovací práce (96 bm po 1600,- Kč) 153 600,- Kč  
 
Testovací práce (8 dnů po 5 600,- Kč) 44 800,- Kč 
 
Monitoring jakosti vody ( 32 ks po 980,- Kč) 31 360,- Kč 



  

 3 

 
Práce geologické služby tj. sled, řízení, dokumentace, 
převzetí a zpracování dat, závěrečná zpráva (210 hodin po 600,- Kč) 126 000,- Kč 

 
celkem (bez DPH) 798 760,- Kč 
K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální sazbě. 
 
Pokud se budou měnit technické parametry prací, tj. vrtné, vystrojovací a testovací práce, 
budou pro stanovení fakturace použity výše uvedené jednotkové ceny. 
   
 
Cena prací dle bodu 2.2  

 
Práce dle bodu 2.2. budou oceněny dodatkem k této smlouvě neboť jejich rozsah bude 
odvozen od výsledků a vyhodnocení prací dle bodu 2.1. této smlouvy. 
 
Cena za dílo bude účtována na základě daňových dokladů (faktur) vyhotovených ke dnům 
31.3.2017, 30.6.2017, 30.9.2017, 31.10.2017 a 15.12.2017, vždy  v rozsahu skutečně 
provedených prací specifikovaných v předávacím protokolu. 
 
Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění. Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení objednateli. 
 
  

5. SOUČINNOST OBJEDNATELE 
 
Objednatel se pro účely plnění této smlouvy zavazuje k této spoluúčasti: 
 

- nákup dataloggerů Levelogger Solinst - Edge, rozsah 10 m, počet 20 ks; 
- nákup Barologgereru  Solinst, počet 1 ks; 
- úprava objektů pro instalaci zařízení na kontinuální monitoring hladin; 
- geodetické zaměření nových objektů a objektů s instalací dataloggerů dle příloh č. 2, 3 

a 6 projektu průzkumných prací (polohopis, výškopis), počet cca 22 ks; 
- provedení laboratorních analýz v rozsahu dle přílohy č. 7 v počtu cca 32 ks. 

 

 

6. SOUČINNOST ZHOTOVITELE 
 
Zhotovitel se zavazuje řídit průzkumné práce tak, aby cíle průzkumu bylo v maximální míře 
dosaženo. Pokud se to ukáže nezbytné, budou projektované práce za tímto účelem 
modifikovány. Dále se zhotovitel zavazuje zorganizovat nákup a dodávku dataloggerů pro 
Slovácké vodárny a kanalizace a spolupracovat při jejich instalaci a dále se zúčastnit vytýčení 
nových objektů a jejich geodetického zaměření. 
  

 

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY  A ZA VADY DÍLA 
 
Dílo má vady, jestliže provedení díla (zejména jeho kvalita a rozsah) neodpovídá výsledku, 
určenému v článku 2 této smlouvy.  
 
  
 

 



  

 4 

8. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA 
 
Zhotovitel předá závěrečnou zprávu za první fázi 2. etapy prací ve 3 vyhotoveních  + 1 x CD, 
osobním doručením nebo poštou. 
 
Zhotovitel předá veškeré výstupy za druhou fázi 2. etapy prací ve 3 vyhotoveních  + 1 x CD, 
osobním doručením nebo poštou. 
 
Zhotovované dílo je ve vlastnictví zhotovitele. Po předání díla ručí za ochranu a zabezpečení 
díla proti poškození nebo odcizení objednatel. Objednatel se stává vlastníkem předaného díla 
po úhradě veškerých plateb za dílo zhotoviteli.  
 
 

9. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn své pohledávky vůči objednateli 
vyplývající z této smlouvy postoupit třetí osobě ani je zastavit. Právní jednání zhotovitele 
učiněné v rozporu s tímto ujednáním je od počátku neplatné. 

   
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Je možné ji měnit a doplňovat pouze písemně formou číslovaných dodatků. 
 
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a 
jedno si ponechá zhotovitel.   
 
 

 
 
 
Za objednatele :     Za zhotovitele : 
 
v Uherském Hradišti,     v Chocni,   
dne 27.2. 2017      dne 10.3. 2017 
 
 
 
 
 
  
Ing. Lubomír Trachtulec    RNDr. Svatopluk Šeda 
předseda představenstva     jednatel společnosti 
 


